



# MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GUERRA

Desarrollador Web Front-End

Desarrollador Web Back-End

## SOBRE MÍ

Soy una persona proactiva, excelente compañero de equipo, organizado y responsable. Disfruto mucho aprender cosas nuevas, por lo que mi objetivo es un puesto desafiante y dinámico donde poder compartir mi experiencia y a su vez sumar nuevos conocimientos. Entusiasta de la informática y todo lo que la rodea.



Capacidad de análisis



Habilidades sociales



Responsabilidad



Trabajo en equipo

## HERRAMIENTAS

CSS

HTML5

JavaScript

## EXPERIENCIA LABORAL

\* DESSIAN PRODUCTS LTD (BELFAST) (2021-ACTUALMENTE)

Operario encargado del montaje de ventanas

\* PERSÁN (2022)

Operario de línea de producción de envasado.

\* VILLA ITALIA LTD (BELFAST) (2020-2022)

Encargado de limpieza de las áreas de cocina, fregar y reponer utensilios de cocina.

\* AYUNTAMIENTO LA RINCONADA (2017-2018)

Instalación, reparación y mantenimiento del servicio eléctrico y alumbrado del pueblo

## ESTUDIOS

\* CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD NIVEL 3 EN GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS (2019)

\* TÉCNICO SUPERIOR DESARROLLO DE PRODUCTOS ELECTRÓNICOS IES SAN JOSE DE LA RINCOANDA (2013)

## OTROS ESTUDIOS

\* DESARROLLO WEB FRONT- END UDEMY (ACTUALMENTE)

\* PROGRAMA DE DESARROLLO WEB FORNT-END EOI SEVILLA (2016)

## IDIOMAS

\* INGLÉS: B2